

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000114/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>110 - CIRÚRGICA MARTOMED LTDA - EPP</b>						
7	033.000.038	ASPIRADOR DE SECRECAO	UN	3	1.480,00	4.440,00
38	031.000.825	DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE	UN	1	1.846,00	1.846,00
44	031.000.827	REFRIGERADOR PARA MEDICAMENTO (280LTS)	UN	1	19.900,00	19.900,00
62	028.000.939	NEGATOSCOPIO	UN	4	203,00	812,00
88	031.000.841	CAIXA INSTRUMENTAL (EM AÇO, COM TAMPA)	UN	10	312,00	3.120,00
91	031.000.843	PAINEL DE ALARME PARA REDE DE OXIGENIO	UN	1	440,00	440,00

Valor Total Geral: 30.558,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>6214 - J. V. GOLGHETO MOVEIS LTDA. - ME</b>						
22	054.000.139	CADEIRA SECRETARIA	UN	30	50,00	1.500,00

Valor Total Geral: 1.500,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>23024 - DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ME</b>						
1	004.000.394	APARELHO DE FAX	UN	1	990,00	990,00
3	054.000.781	ARMARIO PARA MEDICAMENTO (1,9X0,70X0,60) EMUN	UN	4	386,50	1.546,00
26	054.000.350	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO	UN	8	147,50	1.180,00
27	031.000.765	CAMA FAWLER MANUAL	UN.	5	1.930,00	9.650,00
30	031.000.764	CARRO DE EMERGENCIA	UN.	3	1.980,00	5.940,00
36	031.000.092	CRONOMETRO DIGITAL	PC	3	95,00	285,00
48	033.000.135	LARINGOSCOPIO COMPLETO AD/PED.	PC	5	1.543,00	7.715,00
56	054.000.257	MESA DE ESCRITORIO	UN	12	200,00	2.400,00
66	031.000.834	PALETES EM POLIETILENO CAPACIDADE DE CARCUN	UN	30	25,00	750,00
84	054.000.609	GUARDA ROUPAS	UN	2	500,00	1.000,00
86	010.003.143	SUORTE PARA TELEVISOR LED/LC	UN	1	200,00	200,00

Valor Total Geral: 31.656,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>23029 - FUNARI E FUNARI IND. DE MOVEIS DE AÇO LTDA EPP</b>						
2	054.000.125	ARMARIO AÇO MED.1,98X0,90X0,45, 02 PORTAS,TFUN	UN	20	408,00	8.160,00
6	054.000.161	ARQUIVO DE AÇO C/ 04 GAVETAS	PC	3	220,00	660,00
42	054.000.276	ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS	UN	12	150,00	1.800,00
89	139.001.038	ROUPEIRO - 20 PORTAS SOBREPOSTAS	UND	2	550,00	1.100,00

Valor Total Geral: 11.720,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>23051 - HOSPEQ COM. E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP</b>						
20	028.000.951	BOMBA DE INFUSAO	UN	3	6.300,00	18.900,00

Valor Total Geral: 18.900,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>24148 - LUMAFO LTDA ME</b>						
4	054.000.782	ARMARIO SUSPENSO COM DIVISORIA 02 POTAS	UN	6	254,82	1.528,92
9	139.001.008	BAL. ANTROPOMETRICA DIGITAL ADULTO COM R UN	UN	2	1.299,00	2.598,00
32	031.000.822	CARRO PARA TRANSPORTE DE CADAVER	UN	1	2.190,00	2.190,00
34	031.000.824	CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA LIMPA	UN	2	2.602,50	5.205,00
49	054.000.137	LONGARINA DE 03 LUGARES	PC	4	167,77177	671,08708
58	001.002.008	CONJ DE MESA E CADEIRA DE REFEITORIO	UN.	1	565,00	565,00
60	031.000.067	MOCHO	UN	8	137,00	1.096,00

Valor Total Geral: 13.854,01

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>24153 - COMERCIAL INFOMED LTDA -ME</b>						
11	002.000.949	BALDE (LIXEIRA) COM PEDAL 20 LTS	UN	12	129,50	1.554,00
12	028.000.950	BALDE (LIXEIRA) COM PEDAL 40 LTS	UN	10	153,60	1.536,00
13	002.001.900	BALDE (LIXEIRA) COM PEDAL 100 LTS	UN	6	198,00	1.188,00
21	009.000.607	CABIDEIRO PARA AVENTAL DE CHUMBO	UN	2	527,00	1.054,00
23	054.000.784	CADEIRA COM CAPACIDADE PARA 200KG	UN	2	703,00	1.406,00
33	031.000.823	CARRO PARA TRANSPORTE DE DETRITOS	UN	5	1.271,00	6.355,00
35	054.000.629	CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SUJA	UN	1	2.205,00	2.205,00
50	054.000.701	LONGARINA COM 05 LUGARES	un	6	290,00	1.740,00
59	054.000.021	MESA REUNIAO	UN	1	402,00	402,00

Valor Total Geral: 17.440,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>25887 - D AQUINO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALAR</b>						
98	031.000.766	MACA COM ELEVAÇÃO HIDRAULICA	UN.	2	7.500,00	15.000,00

Valor Total Geral: 15.000,00

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000114/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****26294 - FERNANDO CÉSAR INADA DE OLIVEIRA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	054.000.227	BEBEDOURO DE GALAO	UN	4	430,00	1.720,00
16	054.000.783	BERÇOS/ CAMA FLOWER INFANTIL	UN	1	1.600,00	1.600,00
24	054.000.068	CADEIRA SECRET. C/ RODAS	UN	12	120,00	1.440,00
28	031.000.820	CAMA FAWLER PARA OBESO (CAP. MINIMA ATE 300KG)	UN	1	2.972,80	2.972,80
45	054.000.326	GELADEIRA P/ REFRIGERADOR CAPAC. P/ 280 LIT.	UN	1	1.650,00	1.650,00
51	031.000.829	MACA COM GRADE PARA OBESO	UN	2	1.606,00	3.212,00
55	031.000.832	MESA DE CABEÇEIRA C/GAVETA E PRATELEIRA (C/RODAS)	UN	8	140,00	1.120,00
64	028.000.254	OTOSCOPIO	PC	4	290,00	1.160,00
71	031.000.835	RESSUCITADOR MANUAL KIT INFANTIL	UN	3	166,00	498,00
72	031.000.836	RESSUCITADOR MANUAL KIT NEONATAL	UN	2	166,00	332,00
82	028.000.340	DIVA ESTOFADO	UN	4	356,00	1.424,00
83	054.000.328	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1	405,00	405,00
85	027.000.174	TELEVISOR 42"	UN	1	1.975,00	1.975,00
87	031.000.840	REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA	UN	1	49,00	49,00
Valor Total Geral:						19.557,80

**26405 - CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	031.000.451	AVENTAL DE CHUMBO P/ RX	PC	1	420,00	420,00
68	031.000.051	PROTETOR DE CHUMBO PARA TIREOIDE	UN	1	70,00	70,00
75	031.000.837	TERMOMETRO TIMPATICO	UN	1	115,00	115,00
81	031.000.839	SUORTE BRAÇADEIRA (BASE EM TRIPE DE FERRO)	UN	4	77,00	308,00
Valor Total Geral:						913,00

**26424 - SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	028.000.951	BOMBA DE INFUSAO	UN	9	6.300,00	56.700,00
Valor Total Geral:						56.700,00

**26466 - NAZIR FELIX NETO - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	028.000.323	BANQUETA EM AÇO INOX C/ RODIZIO	UN	6	126,73	760,38
43	031.000.826	FOCO CIRURGICO MOVEL	UN	1	4.180,00	4.180,00
57	028.000.339	MESA DE MAYO	UN	3	205,80	617,40
Valor Total Geral:						5.557,78

**26468 - ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	028.000.927	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UN	4	900,00	3.600,00
31	028.000.929	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	UN	3	930,00	2.790,00
67	054.000.165	POLTRONA RECLINAVEL (MED. APROX: 1,70X0,70X0,70)	UN	12	770,00	9.240,00
73	033.000.026	SERRA DE GESSO COM LAMINA	UN	1	1.425,00	1.425,00
80	054.000.785	POLTRONA TOTALMENTE RECLINAVEL COM DESCANSO	UN	8	723,00	5.784,00
Valor Total Geral:						22.839,00

**26469 - CIRURGICA IZAMED LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	054.000.758	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS	UN	4	512,00	2.048,00
17	028.000.326	BIOMBO TRIPLO	UN	9	173,25	1.559,25
18	028.000.318	BIOMBO PLUMBIFERO	UN	1	3.240,00	3.240,00
29	031.000.821	CARRO CURATIVO	UN	6	562,00	3.372,00
39	031.000.505	DETECTOR FETAL DE MESA	UN	2	658,00	1.316,00
41	028.000.333	ESCADA 02 DEGRAUS	UN	20	48,50	970,00
46	031.000.828	HAMPER EM AÇO INOX, ACOMPANHA SACO DE ALUMINIO	UN	8	163,35	1.306,80
52	031.000.830	MACA COM GRADE	UN	2	1.982,00	3.964,00
53	028.000.327	MESA AUXILIAR C/ RODIZIO	UN	4	325,00	1.300,00
54	031.000.831	MESA AUXILIAR PARA INSTRUMENTAL (0,80X1,20X0,70)	UN	2	363,00	726,00
70	028.000.310	RESSUCITADOR MANUAL KIT ADULTO (AMBU)	UN	5	126,00	630,00
74	031.000.075	SUORTE PARA SORO	UN	20	129,80	2.596,00
94	028.000.281	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO	PC	40	45,54	1.821,60
95	028.000.282	FLUXOMETRO P/ AR COMPRIMIDO	PC	40	41,90	1.676,00
96	028.000.952	FLUXOMETROCOM FRASCO PARA VACUO	UN	20	99,00	1.980,00
Valor Total Geral:						28.505,65



# MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 3 de 3

Licitação: **000114/16 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

**26470 - MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E VETERI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	028.000.924	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL DIGITAL	UN	1	570,00	570,00
47	033.000.021	LANTERNA CLINICA	UN	4	23,80	95,20
65	033.000.016	OXIMETRO	PC	1	1.506,78	1.506,78
69	028.000.328	REFLETOR AUX. PARABOLICO	UN	3	217,70	653,10
Valor Total Geral:						2.825,08
Valor Total da Licitação:						277.526,32